Dane aktualne na dzień: 02-07-2026 18:12
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-gas35lsfc-odkurzacz-przemyslowy-35l-1200w-otrzasacz-filtr-0626-super-
promocja-p-4983.html
Bosch GAS35LSFC Odkurzacz przemysłowy
35l 1200W otrząsacz filtr 06/26 SUPER
PROMOCJA
Cena 2 501,80 zł
Cena poprzednia 3 420,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 06019C3000
Kod producenta 06019C3000
Kod EAN 3165140705448
Producent Bosch
Opis produktu
Zakres dostawy:
  1 filtr płaski fałdowany, celulozowy
2 607 432 033
✓
3 rury chromowane, długość 0,35 m, Ø 35 mm
2 608 000 575
✓
Dysza do fug, średnica 35 mm
2 607 000 165
✓
Moduł SFC+ ✓
Worek na pył
2 607 432 043
✓
Wąż 3 m, Ø 35 mm, z adapterem narzędziowym
2 608 000 569
✓
Zestaw dysz podłogowych, średnica 35 mm
1 609 390 478
✓
Złączka kątowa
2 608 000 573
✓
Dane techniczne:
  Moc nominalna 1.200 W
Waga 11,600 kg
Pojemność zbiornika brutto 35,00 l
Pojemność zbiornika netto 23,0 l
Pojemność zbiornika netto, woda 19.2 l
Klasa ochrony przeciwpyłowej odkurzacza do pracy na sucho i
na mokro
L
Klasa ochrony przeciwpyłowej L
Wymiary narzędzia (szerokość) 375 mm
Wymiary narzędzia (długość) 515 mm
Wymiary narzędzia (wysokość) 575 mm
Powierzchnia filtra 6.150 cm²
Przepływ powietrza (turbina) 74 l/s
Podciśnienie (turbina) 254 mbar
Napięcie, elektryczne 230 V
Typ wtyczki Typ F
System oczyszczania filtra SFC
Wąż antystatyczny nie
wygenerowano w programie shopGold
Moc nominalna turbiny, maks. 1380 W
Korzyści dla użytkownika
Półautomatyczny system oczyszczania filtra (SFC+) umożliwia szybkie i łatwe czyszczenie filtra przy użyciu
jednej ręki
Certyfikat klasy L jest zgodny z normami UE, dzięki czemu odkurzacz zapewnia niezawodną ochronę użytkownika
Wydajna turbina ssąca 1 380 W, oferująca wysokie podciśnienie 254 mbar, zapewnia optymalny rezultat odsysania
pyłu
Cechy produktu:
GAS 35 L SFC+ Professional to odkurzacz Bosch do pracy na sucho i mokro.
Urządzenie jest kompatybilne z systemem odsysania pyłu Bosch Click & Clean.
Sprzęt i zastosowanie:
Z wierzchu modelu GAS 35 L SFC+ Professional można zamocować walizkę L-BOXX, tworząc praktyczne rozwiązanie
transportowe, które zwiększa mobilność.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold